
2010 
 

Campionati Italiani MASTER 

 

 

 

Risultati e Classifiche 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PERRONE Susana 64 0106028 GYM CLUB 77.12 65 84  149  10 199.31

2 MANUNZA Silvana 61 2002015 ROBORIS NUORO 55.17 32 42  74  8 125.06

3 MANTOVAN Evelina 62 0311075 LINEA E SALUTE 66.50 25 38  63  6 93.22

4 MARCOLIN Lucia 58 0602016 OLIMPIC A.S.D.POWER 67.25 24 35  59  5 90.97

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

M55
Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
 



58 60 65 76 80 84 65 84 149 

28 30 32 38 40 42 32 42 74 

25 28 28 35 38 40 25 38 63 
20 24 24 30 30 35 24 35 59 

         
         

         
         

         
         

         

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

M55 1 PERRONE Susana 64 GYM CLUB 0106028 77.12 
M55 2 MANUNZA Silvana 61 ROBORIS NUORO 2002015 55.17 
M55 3 MANTOVAN Evelina 62 LINEA E SALUTE 0311075 66.50 
M55 4 MARCOLIN Lucia 58 OLIMPIC A.S.D.POWER 0602016 67.25 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 199.31 

2 8 125.06 

3 6 93.22 
4 5 90.97 

   
   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 M55 

CATEGORIA kg
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0106028 GYM CLUB � �� � � � � � � 10 1 1

2002015 ROBORIS NUORO � � � � � � � � 8 1 2

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 6 1 3

0602016 OLIMPIC A.S.D.POWER � � � � � � � � 5 1 4
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Totali 4  4       4

Gara: Luogo: Data:Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

M45 M55 M65 M+65     

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA  



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGISTRIS Cesare 66 0309023 GIN. PAVESE 100.28 107 137  244  10 316.59

2 PALUMBO CLAUDIO 68 0311002 VIRTUS GALLARATE 79.17 95 110  205  8 291.20

3 TOMACIELLO Fabrizio 65 1502053 A.S.D.SANNIO GYM 88.47 80 110  190  6 264.23

4 ANTONIOLLI Luca 67 0602016 OL. POWER CLUB 86.89 67 90  157  5 214.63

5 GAVIOLI Roberto 68 0311075 LINEA E SALUTE 73.96 60 75  135  4 199.21

6 FRANCIO' Francesco 67 1905007 VICTORIA ME 90.02 40 57  97  3 130.46

FG CARMISCIANO Giovanni 68 1902022 AUDAX 1946 CL 86.19 100 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

M45
Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BARTSCH Scott 60 0506009 BENTEGODI VR 86.23 107 124  231  10 344.26

2 PITTANA Gabriele 55 0505005 SPES MESTRE 84.62 92 115  207  8 336.03

3 GIRARDI Sante 64 0602016 OL. POWER CLUB 85.00 96 115  211  6 301.57

4 GAMBARO Giuseppe 60 0311002 VIRTUS GALLARATE 63.88 76 92  168  5 298.02

5 PODDA Giovanni 60 0311002 VIRTUS GALLARATE 78.90 90 90  180  4 280.66

6 ROPPA Giancarlo 55 0602016 OL. POWER CLUB 83.70 75 95  170  3 277.47

7 GHIDELLA Giorgio 62 0311075 LINEA E SALUTE 75.79 75 95  170  2 264.57

8 NEGRI Alberto 63 0308005 PES. PERSEVERANT 109.72 80 100  180  1 234.15

9 BALLACCHINO Salvatore 56 0311075 LINEA E SALUTE 70.63 45 55  100  1 175.43

10 CRAPANZANO Ferdinando 56 1902022 AUDAX 1946 CL 91.50 45 60  105  1 160.75

FG Mastrodomenico Rossano 62 1204031 A.S.BORGO PRATI 79.21 --- ---    --- ---
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO
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I

M55
Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGRIS Graziano 46 0602016 OL. POWER CLUB 83.13 73 98  171  10 333.60

2 PERDONO' Pasquale 50 1603005 A.S.D.GYM STAR 69.49 55 75  130  8 259.82

3 FOLEGATTI Antonio 54 0802026 SPORTING FITNESS 83.46 70 86  156  6 258.73

4 BACCINETTI Santino 53 0107004 PES. OMEGNA 96.03 63 95  158  5 251.27

5 VULLO Vincenzo 45 1902022 AUDAX 1946 CL 78.80 45 60  105  4 214.54

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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O CODICE
FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
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I

M65
Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCOLLO Giovanni 38 1907018 GINNASTICA PESI 91.88 53 70  123  10 279.83

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

M+65
Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
 



100 105 107 125 132 137 107 137 244 

100 105 --- --- --- --- 100 - --- 

75 80 80 100 105 110 80 110 190 
40 45 45 50 57 62 40 57 97 

60 65 65 70 75 80 60 75 135 
90 95 95 100 110 115 95 110 205 

60 65 67 85 90 95 67 90 157 
                --- 

40 45 50 50 55 60 45 60 105 
50 55 60 70 75 80 55 75 130 

67 70 70 86 86 90 70 86 156 

60 63 65 90 95 97 63 95 158 
68 71 73 93 98 102 73 98 171 

                --- 
45 50 53 65 70 73 53 70 123 

         
         

         
         

         

         

         

M45 1 MAGISTRIS Cesare 66 GIN. PAVESE 0309023 100.28 
M45 2 CARMISCIANO Giovanni 68 AUDAX 1946 CL 1902022 86.19 
M45 3 TOMACIELLO Fabrizio 65 A.S.D.SANNIO GYM 1502053 88.47 
M45 4 FRANCIO' Francesco 67 VICTORIA ME 1905007 90.02 
M45 5 GAVIOLI Roberto 68 LINEA E SALUTE 0311075 73.96 
M45 6 PALUMBO CLAUDIO 68 VIRTUS GALLARAT E 0311002 79.17 
M45 7 ANTONIOLLI Luca 67 OL. POWER CLUB 0602016 86.89 

                      
M65 8 VULLO Vincenzo 45 AUDAX 1946 CL 1902022 78.80 
M65 9 PERDONO' Pasquale 50 A.S.D.GYM STAR 1603005 69.49 
M65 10 FOLEGATTI Antonio 54 SPORTING FITNESS 0802026 83.46 
M65 11 BACCINET T I Santino 53 PES. OMEGNA 0107004 96.03 
M65 12 MAGRIS Graziano 46 OL. POWER CLUB 0602016 83.13 

                      
M+65 13 SCOLLO Giovanni 38 GINNAST ICA PESI 1907018 91.88 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg
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31 2
kg kg kgN°
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 316.59 

FG --- 0 

3 6 264.23 
6 3 130.46 

5 4 199.21 
2 8 291.20 

4 5 214.63 
   

5 4 214.54 
2 8 259.82 

3 6 258.73 

4 5 251.27 
1 10 333.60 

   
1 10 279.82 

   
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

  M45 / M65 / M+65 

CATEGORIA kg



85 90 92 110 115 120 92 115 207 

85 90 92 80 90 102 90 90 180 

72 76 78 92 92 96 76 92 168 
75 80 80 95 100 105 80 100 180 

70 75 77 90 95 100 75 95 170 
80 80 80 --- --- --- - - --- 

70 75 75 90 95 100 75 95 170 
88 93 96 110 115 120 96 115 211 

40 45 45 50 55 60 45 60 105 
100 105 107 120 124 --- 107 124 231 

40 45 47 50 55 55 45 55 100 

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

M55 1 PITTANA Gabriele 55 SPES MEST RE 0505005 84.62 
M55 2 PODDA Giovanni 60 VIRTUS GALLARAT E 0311002 78.90 
M55 3 GAMBARO Giuseppe 60 VIRTUS GALLARAT E 0311002 63.88 
M55 4 NEGRI Alberto 63 PES. PERSEVERANT 0308005 109.72 
M55 5 ROPPA Giancarlo 55 OL. POWER CLUB 0602016 83.70 
M55 6 Mastrodomenico Rossano 62 A.S.BORGO PRATI 1204031 79.21 
M55 7 GHIDELLA Giorgio 62 LINEA E SALUTE 0311075 75.79 
M55 8 GIRARDI Sante 64 OL. POWER CLUB 0602016 85.00 
M55 9 CRAPANZANO Ferdinando 56 AUDAX 1946 CL 1902022 91.50 
M55 10 BARTSCH Scott 60 BENTEGODI VR 0506009 86.23 
M55 11 BALLACCHINO Salvatore 56 LINEA E SALUTE 0311075 70.63 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 336.03 

5 4 280.66 

4 5 298.02 
8 1 234.15 

6 3 277.47 
FG --- 0 

7 2 264.57 
3 6 301.57 

10 1 160.75 
1 10 344.26 

9 1 175.43 

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

 M55 

CATEGORIA kg
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0602016 OL. POWER CLUB � � �� � � � � � 24 4 1

0311002 VIRTUS GALLARATE � � � � � � � � 17 3 2

0506009 BENTEGODI VR � �� � � � � � � 10 1 3

0309023 GIN. PAVESE �� � � � � � � � 10 1 4

1907018 GINNASTICA PESI � � � �� � � � � 10 1 5

0505005 SPES MESTRE � � � � � � � � 8 1 6

1603005 A.S.D.GYM STAR � � � � � � � � 8 1 7

0311075 LINEA E SALUTE � 	 � � � � � � 7 3 8

1902022 AUDAX 1946 CL � � � � � � � � 7 3 9

1502053 A.S.D.SANNIO GYM 
 � � � � � � � 6 1 10

0802026 SPORTING FITNESS � � 
 � � � � � 6 1 11

0107004 PES. OMEGNA � � � � � � � � 5 1 12

1905007 VICTORIA ME 	 � � � � � � � 3 1 13

0308005 PES. PERSEVERANT � � � � � � � � 1 1 14

1204031 A.S.BORGO PRATI � � � � � � � � 1 1 15

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 15 7 11 5 1     24

Gara: Luogo: Data:Campionato Ita. Master Trevignano Romano 09/10/2010
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